

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/H:- Maintenance of road from Samudayik Shiksha gharuni to Khadi gram along 29 road under GTSMS.					
Agency:- Puja Kumari.					
Agreement No:- 4 sep/2018-19					
Date of starting:- 12-07-2018					
Actual Date of completion 8-1-2019					

① Restoration of soil up with soil - 311 Comp.

$$2 \times 30.0 \times 0.90 \times 0.275 \text{ m} = 14.85 \text{ m}^3$$

$$3 \times 30.0 \times 0.25 \times 0.285 \text{ m} = 24.37 \text{ m}^3$$

$$\frac{1}{39.22 \text{ m}^3}$$

② Making up shoulders with fresh soil - 311 Comp

$$2 \times 30.0 \times 0.90 \text{ m} = 54.0 \text{ m}^2$$

$$3 \times 30.0 \times 0.25 \text{ m} = 85.50 \text{ m}^2$$

$$3 \times 30.0 \times 0.85 \text{ m} = 76.50 \text{ m}^2$$

$$216.0 \text{ m}^2$$

③ Maintenance of road sign - 311 Comp

$$= 0.600 \text{ km}$$

④ Maintenance of km stone & 200m stone - 311 Comp

$$= 0.108 \text{ km}$$

4th Year Maintenance -
Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 13a

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain-					
luts with soft - comp					
24.37 m ²	P-30				
4.24.30	AR 352.21/m ²			Rs	8559 =
② Making up shoulders					
with fresh soft - comp					
216.0 m ²	P-30				
	AR 51.50/m ²			Rs	11210 =
③ Maintenance of road					
513' - 311 comp					
0.600 km	P-30				
	AR 1067.44/km	P			6400 =
④ Maintenance of km stair					
1.200 stone - 311 comp					
0.108 km	P-30				
	AR 677.53/km			Rs	73 =
⑤ Cutting grass of					
free - 311 comp					
3.0 NA	P-31				
	AR 104.48/ha			Rs	313 =
6.0 NA	P-31				
	AR 6.42/ha			Rs	39 =
⑥ Trimming of grass &					
weeds - 311 comp					
506.0 m ²	P-31				
	AR 214/m ²			Rs	1079 =
Curd					
104.48/ha				Rs	21,913 =
104.48/ha					

Continuation
AR 19,721 =
18/8/23
AS

5th Year Maintenance

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/W: - Maintenance of road from					
Sondurik Bazar gram					
to Khadigam / Sonstia road.					
Agency: - Pura Kharar.					
Agreement No: - 438D/2018-19					
Date of starting: - 12-07-2018					
Actual Date of completion: - 8-01-2019					

① Resloation of drainage cuts with
Soil - all comp.
 $6 \times 30.0 \times 0.90 \times 0.270 \text{ cu} = 43.74 \text{ cu}$

② Making up shoulders with best
Soil - all comp.
 $6 \times 30.0 \times 0.90 \text{ cu} = 162.0 \text{ cu}$
 $3 \times 30.0 \times 0.90 \text{ cu} = 81.0 \text{ cu}$
 243.0 cu

③ Maintenance of road sign comp
 $= 0.600 \text{ km}$

④ Maintenance of km stone &
200 hundred stone - all comp
 $= 0.144 \text{ km}$

⑤ Cutting branches of tree - 3.0 cu
" shrubs - 6.0 cu

⑥ Trimming of grass & weeds
 $22 \times 30.0 \times 0.90 \text{ cu} = 594.0 \text{ cu}$
 $9 \times 30.0 \times 0.90 \text{ cu} = 243.0 \text{ cu}$

837.0 cu
M/W: -
5/1/19 continuation
5/1/19
8/5

5th year Maintenance

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of drain cut with soil - 211 loop	43.74 m ³ P - (34)				
	@ Rs 352.21/m ³				Rs 15406.21
② Making up shoulders with fresh soil - loop	243.0 m ² P - (34)				
	@ Rs 51.90/m ²				Rs 12612.20
③ Maintenance of road lig - 211 loop	0.600 km P - (34)				
	@ Rs 1067.44/km				Rs 640.46
④ Maintenance of km stone 8200 hundred stone - loop	0.144 km P - (34)				
	@ Rs 677.53/km				Rs 98.56
⑤ Lifting bigness of tree	3.0 N3 P - (34)				
	@ Rs 104.48/rsch				Rs 313.44
	6.0 N2 P - (34) Shrub				
	@ Rs 6.42/rsch				Rs 39.12
⑥ Trimming of grass & Weeds - 311 loop	837.0 m ² P - (34)				
	@ Rs 2.14/m ²				Rs 1791.18
					Rs 30899.50
	less 10% below				Rs 3090.00
					Rs 27,809.50

M. Mondal
5/1/24

Continuation

AE
5/1/24
AE

And
5/1/24
AE